沧人考发[2013] 31号

关于做好2014年度河北省职称计算机应用能力考试考务工作有关问题的通知
各县（市、区）人力资源和社会保障局，市直及驻沧有关单位人事科：
根据河北省人事考试局《关于做好2014年度河北省职称计算机应用能力考试考务工作有关问题的通知》（冀人考发[2013] 53号）文件要求，为做好我市2014年度河北省职称计算机应用能力考试工作，现将有关问题通知如下：
一、考试时间定于2014年3月中旬开始至4月底前全部完成。
二、考试方式为上机考试，以考察上机操作能力为主，取消原知识部分选择试题，只考上机操作试题，不再区分县以上和县以下人员，考试时长为75分钟。
三、考试大纲重新修订，考生可到河北省人事考试信息网站免费下载，上机操作试题包含本级别大纲要求所有内容，不再指定考试用书，考生可按照考试大纲的要求自主复习。
四、考试报名全省统一采用网上报名的方式组织报名。网上报名时间：2014年1月3日至25日17时30分，报考人员登录河北省人事考试网站进行报名，网址是：www.hebpta.com.cn。

报考人员按要求在网上填报信息，上传电子照片，根据属地原则选择考区（即考试地点所在地），照片审核通过后进行网上缴费即完成报名，报考人员无需来现场办理有关报名事宜。

2014年起，职称计算机应用能力考试，不再进行现场收费，全部实行网上缴费，报考人员需准备具有网上支付功能的银联卡用于网上缴费。

五、根据冀价行费[2013]54号文件精神，河北省职称计算机应用能力考试考务费按下述标准收取：考务费每人55元，报名费每人10元。

                     沧州市人事考试中心
二〇一三年十二月三十日
主题词：职称计算机     考务     通知

沧州市人事考试中心           2013年12月30日印发

(共印50份)

2